
附件

中央生态环境保护督察群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表
（第二十批    2025年12月18日）

序
号

受
理
编
号

交办问题基本情况
行政
区域

问题
类型

调查核实情况

是
否

属
实

办结

目标
处理和整改情况

是
否
办
结

责任人
被处理
情况

32

D3T
J202
512
080
063

西青区大寺镇美的云筑云澜苑小区建有变电设
施，低频噪声扰民。

西青
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的点位负一层建有一变电设施，变电设施运行时确有噪声产生。反映问题属实。
属
实

避免噪声扰民。 对变电设施顶部加装隔音棉，降低噪声。
已
办
结

无

33

D3T
J202
512
080
041

西青区中兴路南一市政公司，烧焦皮产生烟尘和
异味。

西青
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

对信访反映的点位和周边企业、闲置空地等区域开展多时段排查，现场未发现焚烧问题及焚烧痕迹，未嗅及烧焦异
味。反映问题不属实。

不
属
实

加强巡查，避免露天
焚烧行为。

加强巡查，避免露天焚烧行为。
已
办
结

无

34

D3T
J202
512
080
012

西青区秋爽里小区变电设施旁边，堆放生活垃圾
。

西青
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的变电设施旁边堆放有废弃纸壳、塑料盒等杂物。反映问题属实。
属
实

清理杂物，营造良好
环境。

清理堆放杂物，引导居民维护小区环境，营造良好环境。
已
办
结

无

35

D3T
J202
512
080
007

西青区盛达一支路亿博制钢公司，排放工业废水
、废气，且有异味。

西青
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：
信访反映的企业2024年8月至今处于停产状态，此前生产过程中有废水、废气和异味产生。反映问题属实。

现场检查时，未发现企业废水、废气排放，未嗅及明显异味。反映问题不属实。

部
分
属
实

加强企业监管，发现
违法问题依法依规处
置。

加强企业监管，发现违法问题依法依规处置。
已
办
结

无
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