

中央生态环境保护督察群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表

(第二十批 2025年12月18日)

序号	受理编号	交办问题基本情况	行政区域	问题类型	调查核实情况	是否属实	办结目标	处理和整改情况	是否办结	责任人被处理情况
32	D3T J202 512 080 063	西青区大寺镇美的云筑云澜苑小区建有变电设施，低频噪声扰民。	西青区	群众身边的生态环境问题	经调查核实，情况如下： 信访反映的点位负一层建有一变电设施，变电设施运行时确有噪声产生。反映问题属实。	属实	避免噪声扰民。	对变电设施顶部加装隔音棉，降低噪声。	已办结	无
33	D3T J202 512 080 041	西青区中兴路南一市政公司，烧焦皮产生烟尘和异味。	西青区	群众身边的生态环境问题	经调查核实，情况如下： 对信访反映的点位和周边企业、闲置空地等区域开展多时段排查，现场未发现焚烧问题及焚烧痕迹，未嗅及烧焦异味。反映问题不属实。	不属实	加强巡查，避免露天焚烧行为。	加强巡查，避免露天焚烧行为。	已办结	无
34	D3T J202 512 080 012	西青区秋爽里小区变电设施旁边，堆放生活垃圾。	西青区	群众身边的生态环境问题	经调查核实，情况如下： 信访反映的变电设施旁边堆放有废弃纸壳、塑料盒等杂物。反映问题属实。	属实	清理杂物，营造良好环境。	清理堆放杂物，引导居民维护小区环境，营造良好环境。	已办结	无
35	D3T J202 512 080 007	西青区盛达一支路亿博制钢公司，排放工业废水、废气，且有异味。	西青区	群众身边的生态环境问题	经调查核实，情况如下： 信访反映的企业2024年8月至今处于停产状态，此前生产过程中有废水、废气和异味产生。反映问题属实。 现场检查时，未发现企业废水、废气排放，未嗅及明显异味。反映问题不属实。	部分属实	加强企业监管，发现违法问题依法依规处置。	加强企业监管，发现违法问题依法依规处置。	已办结	无